
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2024/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/04/2024 08/04/2024 08/04/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO (GASOLINA 
E ÓLEO DIESEL), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ELIANE RAIMUNDA DA SILVA COSTA

Responsável pela Informação ALDO CORRÊA DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALEX LOBATO POTIGUAR

Responsável pela Adjudicação ELIANE RAIMUNDA DA SILVA COSTA

Responsável pela Homologação ARGEO CORRÊA NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/04/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ

08/04/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIARIO DO PARÁ

08/04/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

08/04/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL DE LICITAÇÕES_TCM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AUTO POSTO NORTE PARÁ EIRELI 17.827.292/0002-14 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA-DFD pdf

ESTUDO TECNICO PRELIMINAR_ETP pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

PARECER JURIDICO pdf

EDITAL E ANEXOS pdf

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO pdf

Câmara Municipal de Salinópolis
Avenida Beira Mar, Nº 1117 Centro - Salinópolis-PA

CNPJ: 04.855.318/0001-05 | Tel: (91) 98803-9604

Avenida Beira Mar, Nº 1117 Centro - Salinópolis-PA

https://camarasalinopolis.pa.gov.br/licitacoes/73

Emitido: 23/11/2024 05:13:19



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de Salinópolis
Avenida Beira Mar, Nº 1117 Centro - Salinópolis-PA

CNPJ: 04.855.318/0001-05 | Tel: (91) 98803-9604

Avenida Beira Mar, Nº 1117 Centro - Salinópolis-PA

https://camarasalinopolis.pa.gov.br/licitacoes/73

Emitido: 23/11/2024 05:13:19


